B.

runt itaq; ad fuit ad tuendum honorem dno. Maiesta.
 hi phibere iura p dnm ut apparet boniter dno sps.
 nich ali stundam in repulna gra. sancti. Si canth. cum
 p dno mortali cum igr ser in gra d dhi fuerint n p huc
 runt huc peccaver. Sed nalla idatum. ratione so. Sed nulla solila.
 lida. n ja. ja. salum assumit. qd liberam ad h. g. am. qua ja.
 ti. et tribuanf. qd qd sit de. necess. qd at falsum nec ja.
 assumit. qd ad liberam uoliam regnat ad. restey
 quoz. uelut se. uelle. cum iustial iust emanat acty a
 p rimpit indistrenter. qui pp Ansel. in hac re cor. de.
 scrij. Ansel. qd cum natura qdam uolias saltem singlis
 splacis. C. qd is cor inf uenit in ja gra exiitente.
 ut suo lo uidebim. qd qd stare. alia uoltas libera. nec ja.
 Ja quoz dubium fundm ponit. qd natura efficacione
 cogitant seipm qd u. r. examinabim. deinde licet
 d uarum est. qd uoltas exiitente illudum ut alteran
 qham efficacia p daret. et sic ja cogitio a deo imissa
 licet inuoluntate qd altera alitudo. nra qd indigere
 ad uicariorem p dorem ih. ut deo n sit uo p dhi. ja nec ja.
 uulgi solum qd. nich. quam deo n curat. multa qd
 facit. q uulgi abtarda uenit. qm. nil est. qd qd. nec ja.
 ram Ang. in p dori nra. an qd reuigent gram et in illan
 sadipponem. brant. et qm. an huc abtrahendu a gra. Quam n. no. a
 peccata p huc in. nam si peccauent. gram n recep. qm. peccata qd.
 sicut gra igr n fuit exa. ne peccauerit sed supposuit. qd. nra. uenit.
 illor n peccata. deinde nos uerim loqm. de. p dno mor. regnat uenit.
 tali. et uariati. gra a. n regnat uenit. qd. de hoc.
 A.

complectentes tali peccati non voluerunt, quod in J. Joan:
 ap: 1. v. 3. ait hominem gratia filium peccati non habere, qui
 h. v. ex Deo & filius, & gratiam filii Dei se habet, ut
 illi, qui remanet ipsi, non eo manet. C. sc. gratia dicitur
 peccato. C. si sensu complectentes gratia d. quoniam ex
 Deo nati sunt.

Allora quidam vult hic subiacere, utrum in instanti. Item quod quidam
 oer Ang: simul peccaverint, an unus prior aliorum, rano oer Ang: simul
 subiacendi. e. i. Lucifer superem Ang: aliorum ad peccaverint, an unus prior
 inducet, & tollit vicem ipsorum suam, superbia, illi in aliorum, cuius
 hinc inde et ad eundem approbationem hinc inde inicitur.
 de ut cor dicitur. Ill. pp. relat. à Sen: l. c. n. 52. et
 saltem allusionem si non litteralem inuisit. Aguat: 12. dum
 dico tua causa iam pto. Stallarum secum, hinc inde
 de hinc a. sic arguatur, si Lucifer aliorum ad peccavit
 inducit, hinc ipse prior peccavit et forte alij, alij
 genere sunt, multo magis in hac tentate. in pueris magis
 hinc q. uno instanti indubitati h. unde simul peccaverint
 sup: si Lucifer peccavit. Quod voluit suum peccato
 mansi foras. ab plare. Quod Ang: audierunt se, illorum
 runt eis cogitationem. quod exorta e. vehementer pugna in Ang:
 Michaeli. diuidentem, quod Lucifer suaserat et sic ipse
 cogitibus inuicem hinc inde. Quod secus e. quo quondam ges
 in pto. Nilis J. Ph. q. 63. a. 8. ad v. Et cum oer Ang: peccato
 illo Sen: h. 13. d. 2. n. 50. putant oer Ang: eodem oer peccato.
 instanti peccato, quod oer alij exurati pp. celerem Ang:
 illud voluerunt simul peccare, et mihi reuera dicitur J.
 Bonau. ab Mol. in eod. art. J. Ph. q. 63. a. 8. ad v. 5. quod
 Ang: in hinc inde.